[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2024	           № 90
[bookmark: _GoBack]с. Новиковка
Об установке дорожных знаков
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения». Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить запрещающие дорожные знаки 3.2 «Движение запрещено» на автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Сибирской от перекрестка с ул. Новой и пер. Сибирском на перекрестке с ул. Сибирской д. Вороно - Пашня.
2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления дорожные знаки должны быть изготовлены согласно ГОСТ Р 52290-2004, установлены согласно ГОСТ Р 52289-2004 и в процессе эксплуатации отвечать требованиям ГОСТ Р 50597- 93.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зам. Главы Администрации Новиковского сельского поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи.
Глава Новиковского сельского поселения	   C.Л. Петров

Мужиканов Н.А.
8(38 241)44-1-87